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Ogród kieszonkowy - zielona przestrzeń
odpoczynku w Ochotnicy Dolnej

W ubiegłym tygodniu, oficjalnie otwarto "ogród kieszonkowy", który powstał przy
budynku  Wiejskim Ośrodku Kultury w Ochotnicy Dolnej. Został on sfinansowany ze
środków Fundacji ORLEN w ramach programu „Moje miejsce na ziemi”. Otwarciu
ogródka towarzyszyła muzyka kapeli góralskiej. Zaś kierownik WOK Monika Jagieła
wraz z wolontariuszkami Olą i Dominiką rozwiązały symboliczną wstęgę.

Wiejski  Ośrodek  Kultury  charakteryzuje  się  dużą  aktywnością  społeczną  i  dynamiką
działania.  Odbywają  się  tu  różnorakie  zajęcia,  spotkania,  imprezy  kulturalne  i
okolicznościowe. Budynek WOK-u połączony jest z Remizą Strażacką, ponadto w WOK swoją
siedzibę ma Gminna Biblioteka Publiczna,  Klub Sportowy Gorc  Ochotnica  oraz  Związek
Podhalan, dlatego właśnie tutaj zagospodarowano przestrzeń tak, aby mogli z niej korzystać
uczestnicy kultury, sportu i społeczni działacze, jak również wszyscy mieszkańcy oraz goście
odwiedzający naszą miejscowość.

Pusta do tej  pory przestrzeń nabrała przyjaznego wyglądu i  przyrodniczego charakteru.
Donice i pergole obsadzono różnymi gatunkami roślinności - wybrano te, którą sadzi się
późną  jesienią  po  to,  aby  już  wczesną  wiosną  cieszyć  się  pięknymi  barwami  kwiatów.
Roślinność została tak dobrana i skomponowana, aby o każdej porze roku ogródek wyglądał
pięknie i kolorowo.

„Ogródek kieszonkowy” stanowić ma również formę poczekalni – uczestnicy zajęć, czytelnicy
biblioteki, osoby towarzyszące czy rodzice przyprowadzający dzieci na zajęcia będą mogli
spokojnie usiąść,  poczytać książkę,  poczekać na swoje dzieci  i  odpocząć wśród zieleni  i
kwiatów.

Życzymy  sobie  i  Państwu  jak  najszybszego  powrotu  do  możliwości  pełnej  działalności
kulturalnej i zapraszamy serdecznie do odpoczynku i relaksu wśród zieleni w mini ogródku
przy Wiejskim Ośrodku Kultury w Ochotnicy Dolnej.

Sfinansowano ze środków Fundacji ORLEN.




